关于举办“内设管理机构人员素质提升培训班”的通知
宁医人字[2015]039号
各学院：
为了提升各学院内设管理机构人员的管理、服务水平，开阔视野、促进交流，学校委托华东师范大学举办一期“内设管理机构人员素质提升培训班”，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间：2016年9月18日至24日
二、培训地点：华东师范大学高级管理者发展与培训中心
三、培训目标：
1.掌握高校管理工作的基本方法与工具
2.建立高校行政工作创新模式体系
3.养成职业道德与积极的职业心态
4.为未来发展奠定基础并搭建互动交流平台
 四、培训形式：专题讲座、交流研讨、实操训练、参访考察、行动学习等。
五、培训人员：各学院教学管理办公室、科研管理办公室、研究生管理办公室、实验中心负责人，具体名额如下：
临床医学院：4名
基础医学院：3名
公共卫生与管理学院：3名
中医学院(回医学院)：3名
口腔医学院：2名
护理学院(高等卫生职业技术学院)：2名
药学院：3名
马克思主义学院(人文社会科学学院)：1名
理学院：2名
体育部：1名
外国语教学部：1名
国际教育学院：1名
继续教育学院：1名
六、其他事项
(一) 此次培训班历时1周，请各部门做好参加培训教师教学、工作任务的调整工作。
(二) 请各部门接到通知后于9月1日上午12点前将推荐参加培训人员名单(见附件)报人事处师资科。
附件：2016年内设管理机构人员素质提升培训人员情况一览表
人事处
2016年8月30日

附件：
2016年内设管理机构人员素质提升培训人员情况一览表
	序号
	姓  名
	性别
	民族
	所在部门
	职务/职称
	所授课程
	联系电话
	身份证号
	备注

注：此表请用Excel编辑，上报纸质版（附电子版）。